
                Aou Sassari                       Direzione Amministrativa                     Servizio Provveditorato     
                                                                                                                   Economato e Patrimonio   

 
Azienda Ospedaliero Universitaria Sassari 
Via M. Coppimo, 26 - 07100 Sassari 

P.IVA. 02268260904 

www.aousassari.it 

Servizio Provveditorato Economato e Patrimonio 
Via M. Coppino, 26 - 07100 Sassari  

Tel. 079.2830660 

Fax. 079.2830602 
e-mail cert.:servizio.acquisti@pec.aou.ss.it 

 
 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della “fornitura quadriennale, in 

regime di service, suddivisa in due lotti, dei sistemi analitici in automazione per l’esecuzione degli esami di 

chimica clinica, immunometria e sierologia infettiva di Primo Livello, e connessi lavori e servizi, per la Struttura 

Complessa di Patologia Clinica dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari”. CPV 33696500-0. Importo 

complessivo a base d’asta, inclusi oneri di sicurezza, lavori e servizi, euro 10.778.475,00 (oltre I.V.A. e CNPAIA 

nella misura di legge). 

CHIARIMENTI  AI QUESITI  TECNICI del 13/11/2018 

N. QUESITO CHIARIMENTO 

 
 
 
 
 

1 

Con riferimento ai chiarimenti ai quesiti tecnici del 

09/11/2018, in particolare ai quesiti no 1 e n o 25, circa le 

modalità di compilazione della colonna "Quantità Annua" del 

Vostro schema di offerta Tabella. Le risposte ai due quesiti 

portano a due modalità di calcolo e compilazione diverse. A 

titolo esemplificativo segue un esempio. 

Ipotizzando i consumi di un test X sulla base delle regole 
dettate dalla documentazione di gara, pari a: 

Quantità annua test richiesti 1500 
Test per controllo 1248 
Test per calibrazione 50 
 
Di seguito le due possibili risposte 

 Risposta secondo 
chiarimento 1  

Risposta secondo 
chiarimento 25 

Calibratori Test x 2798 50 

Controlli Test x 2798 1248 

 
 
 

Si rettifica il chiarimento tecnico n. 1 del 
09/11/2018, precisando che si dovrà tenere 
conto del chiarimento tecnico n. 25 del 
09/11/2018. 

 

 

         

 

 

 


